

Pełnomocnictwo

obowiązujące od 07.04.2022 r.

Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Europa S.A. z siedzibą we Wrocławiu, przy ul. Gwiaździstej 62 (53-413 Wrocław), zarejestrowane w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000092396, NIP 8951765137, REGON 932716961, o kapitale zakładowym zarejestrowanym i opłaconym w całości 307 200 000 zł, zwane dalej **Ubezpieczycielem** lub **TU na Życie Europa S.A.**, reprezentowane przez:

- 1) Marata Nevretdinov - Wiceprezesa Zarządu
- 2) Artura Chądzyńskiego - Wiceprezesa Zarządu

udziela pełnomocnictwa:

Bankowi Ochrony Środowiska S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Żelaznej 32 (00-832 Warszawa), zarejestrowanemu w Sądzie Rejonowym dla miasta stołecznego Warszawy, Sąd Gospodarczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000015525, NIP 5270203313, REGON 006239498 kapitał zakładowy zarejestrowany i opłacony w całości 929 476 710 zł, zwanemu dalej **Agentem**.



Zakres Pełnomocnictwa

Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania przez Agenta czynności agencyjnych w imieniu i na rzecz Ubezpieczyciela **na podstawie i w zakresie wynikającym ze wskazanych poniżej Ogólnych Warunków Ubezpieczenia** w brzmieniu aktualnym na dzień zawarcia konkretnej umowy ubezpieczenia:

Zakres czynności	Kanał dystrybucji	Nazwa produktu	Dział*	Grupa*	Limity sum ubezpieczenia
Doprowadzanie do zawarcia Zawieranie Administrowanie	stacjonarnie	1) OWU „Pakiet życie dla Kredytobiorców BOŚ S.A.”	I	01	800 000 PLN dla jednego ubezpieczonego 3 200 000 PLN dla umowy ubezpieczenia
Administrowanie	stacjonarnie	2) Ogólne Warunki Ubezpieczenia na życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „24 karaty” 3) Ogólne Warunki Ubezpieczenia na życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym "Nowa Czysta Energia Zysku" 4) Ogólne Warunki Ubezpieczenia na życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym "Ekologiczny Portfel FIZ" 5) Ogólne Warunki Ubezpieczenia na życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym "Ekologiczny Portfel FIZ bis"	I	03	1 000 000 PLN

*na podstawie Ustawy z dnia 11 września 2015 roku o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej

1. Pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieokreślony.
2. Obszarem działalności Agenta jest Rzeczpospolita Polska.
3. Pełnomocnictwo może być odwołane przez Ubezpieczyciela w każdym czasie bez podania przyczyny.
4. Agent nie ma prawa do udzielania dalszych pełnomocnictw.

.....
Ubezpieczyciel

.....
Ubezpieczyciel